
Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“)  

1. Smluvní strany 

Kupující Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo nám. 2 

IČO  15055256 

DIČ  Není plátcem DPH 

Sídlo  Masarykovo náměstí 2, 509 01 Nová Paka 

Zástupce Mgr. Petr Jaroš, ředitel 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Chráněná dílna Azorella, s.r.o.  
Zápis v OR Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C39615 

IČO                    06113818  
DIČ  CZ06113818 

Sídlo              Riegrova 345, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Zástupce          Andrea Menclová , jednatelka společnosti  

2. Předmět smlouvy 

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje realizovat pro kupujícího předmět dodávky a kupující se zavazuje 

tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu. 

2.2. Předmětem dodávky je dodávka a instalace zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy – technická 
specifikace. 

3. Kupní cena a platební podmínky 

3.1. Celková kupní cena za realizaci předmětu dodávky je stanovena takto: 

3.2. DPH bude vždy účtováno dle aktuálně platných předpisů.  

3.3. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

3.4. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktury budou vydány po dílčích 
realizacích  předmětu dodávky potvrzené kupujícím. 

3.5. Daňový doklad bude vystaven prodávajícím s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude vystaven 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 

3.6. Daňový doklad bude obsahovat následující text: Podpora polytechnického vzdělávání – nebojme se 

řemesel- nákup  výpočetní techniky.  Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu Implementace 

Celková kupní cena v Kč bez DPH  

DPH z celkové kupní ceny v Kč samostatně 

Celková kupní cena v Kč včetně DPH 



Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II., 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019192  

3.7. Podkladem pro úhradu platby je faktura, kterou je kupující povinen uhradit ve lhůtě splatnosti. Zaplacením 
faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. V případě neuhrazení v termínu splatnosti 
uhradí kupující 0,05 % z fakturované částky. 

4. Termín a místo plnění 

4.1. Prodávající realizuje předmět dodávky dle výzvy : po jednotlivých částech dodávky dle dostupnosti, celá 
dodávka bude kompletní do 28.02. 2022. 

4.2. V případě prodlení s termínem plnění uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny.     

4.3. Místem plnění je budova Střední školy gastronomie a služeb, Nová Paka, Masarykovo náměstí 2. 

 
5. Splnění závazku prodávajícího 

5.1. Závazek realizovat předmět dodávky je splněn úspěšným uvedením dodávaného zboží do provozu. 

5.2. Dokladem je kupujícím potvrzený předávací protokol. 

6. Záruka za jakost 

6.1. Záruční doba na dodávané zboží se sjednává v délce 24 měsíců a počítá se ode dne podpisu předávacího 
protokolu. 

6.2. Vady dodaného zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a v písemné 
formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují, a dále, zda se jedná o vadu bezprostředně ohrožující 
provoz.  

6.3. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí, zásahem 
třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci k jiným účelům, než ke 
kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka. Podmínkou je používání věci 
v souladu s návodem k obsluze.  

6.4. V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž 
prodávajícímu náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních součástí a 
příslušenství.  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2. Je-li smlouva uzavřena v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 
stranu. 

7.3. Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků, podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

7.4. Právní vztahy tuto kupní smlouvu výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a souvisejících právních předpisů. 



7.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu ve smyslu § 5 a násl. zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů a dále na profilu zadavatele, který je součástí elektronického nástroje sloužícího. 

7.6. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 
je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Za kupujícího dne   16. 12. 2021  Za prodávajícího dne   16.12. 2021 
 

………………      ……………… 
Mgr. Petr Jaroš, ředitel školy                                            Andrea Menclová, jednatelka společnosti  


